Simon Marton de Helmesworth in comitatu Eboraci, gentylman, fuit seisitus

etc. de terris et tenementis cum pertinenciis in West Tyryngton. que tenentur

per servicium
iiij**" partis un. f. m.

Joliannes Henage de Haynton in comitatu Lincolnie, gentylman, fuit seisitus

etc. de terris et tenementis cum pertinenciis in Haynton, que non tenentur per
servicium militare, et valent per annum ultra reprisas c.s.

In cujus rei testimonium etc.

Wappentachium de HAWAEDESHOWE.

Inquisicio capta apud Glaumfordbrigge nono die Januarii anno regni regis

Henrici sexti decimo coram Thoma Santon {etc. as before), per sacrameutum

Roberti Hastynges de Irby, Johannis Person de eadem, Johannis at Chapell de

Houton, Walteri Groos de Magna Cotes, Johannis Kevell de Tetney, Thome

Belesby de Htimberstone, Henrici Gaa de Bradley, Roberti Gretham de

Scharthowe, Roberti Bell de eadem, Willelmi Scermour de Welesby, Roberti

Baron de S-walowe, et Johannis Foterby de JNIagna Cotes, juratorum, qui dicunt

super sacramentum suum quod :
—

Johannes Hawley de Gyrsby in comitatu Lincolnie, armiger, et Ricardus Beche

de Colchestre in comitatu Essexie, gentelman, fuerunt seisiti etc, de terris et

tenementis suis cum pertinenciis in Tetney, que tenentur per servicium decime

partis un. f. m.

Henricus, archiepiscopus Cantuariensis, et socii sui fuerunt seisiti etc. de terris

et tenementis cum suis pertinenciis in Howton, et tenentur per servicium

medietatis un. f. m.

Johannes Uiflete de Halton in comitatu Lincolnie, gentelman, et Alicia Dawson

de Humberstone in comitatu predict©, wedowe, fuerunt seisiti etc. de diversis

terris et tenementis cum suis pertinenciis in Humjjerstone, et tenentur per
servicium decime partis un. f. m.

Abbas de Welhowe fuit seisitus etc. de diversis terris et tenementis cum
suis pertinenciis in Clb, AYelesuv, Holme, Hole, Bauva Cotes, et Bradle,

perquisitis post annum vicesimum regis Kdwardi primi, et tenentur per servicium

medietatis un. f, ni.

Walterus Taylboys de Golthawe in comitatu predicto, armiger, et socii sui,

feoffati Willelmi Fraunke, chivaler, fuerunt seisiti etc. de diversis terris et

tenementis cum suis pertinenciis in Cle, et tenentur per servicium quarte partis

un. f. m.

Johannes Pygot de Dodyngton in comitatu predicto, armiger, fuit seisitus etc.

de diversis terris et tenementis cum suis pertinenciis in Hole, et tenentur per
servicium decime partis un. f. m.
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Hugo Flynton, parsona ecclesie de Laceby in comitatu predicto, et Johannes